
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2026년도 본예산 일반회계 전체

부서: 신흥동
정책: 행정운영경비(신흥동)
단위: 인력운영비(신흥동) (단위:천원)

신흥동 554,762 537,224 17,538

행정운영경비(신흥동) 135,631 133,522 2,109

인력운영비(신흥동) 62,722 60,438 2,284

인력운영비(신흥동) 62,722 60,438 2,284

101 인건비 62,722 60,438 2,284

01 보수 62,722 60,438 2,284

○시간외근무수당 62,722

―6급 9,525

―7급 12,906

―8급 27,038

―9급 11,426

―처우개선분 1,827

기본경비(신흥동) 72,909 73,084 △175

기본경비(신흥동) 72,909 73,084 △175

201 일반운영비 59,789 59,664 125

01 사무관리비 27,409 27,284 125

○부서운영일반수용비
7,200

○기본업무수행특근매식비 8,640

―일반직 8,640

○재택당직비 300

○홍보물 제작 및 자료구입비
1,200

○통합증명발급기 토너 구입비
1,524

○제3종시설물 정기안전점검
1,760

○관리용역비 6,785

―무인경비시스템 용역비
2,472

―통합증명발급기 유지보수
1,248

―무인민원발급기 유지보수
1,565

―소방안전관리 대행수수료
1,500

02 공공운영비 32,380 32,380 0

○공공요금 및 제세 27,480

―우편요금 6,000

―전기요금 19,200

―수도요금 1,800

―케이블TV 수신료 300

―TV 수신료 180

○차량선박비 2,500
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13,229원*2명*30시간*12월

11,950원*3명*30시간*12월

10,729원*7명*30시간*12월

10,579원*3명*30시간*12월

60,893,280원*3%

8,000,000원*90%

9,000원*16명*5회*12월

30,000원*10일

1,200,000원

238,000원*2대*4회*80%

880,000원*2회

206,000원*12월

52,000원*2개*12월

130,334원*12월

125,000원*12월

500,000원*12월

1,600,000원*12월

150,000원*12월

25,000원*12월

2,500원*6대*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 신흥동
정책: 행정운영경비(신흥동)
단위: 기본경비(신흥동) (단위:천원)

―소형화물차 유지비
1,500

―전기승용차 유지비
1,000

○시설장비유지비 2,400

―청사시설 유지보수 2,400

202 여비 3,840 3,840 0

01 국내여비 3,840 3,840 0

○기본업무수행출장여비
3,840

203 업무추진비 9,280 9,580 △300

01 기관운영업무추진비 5,940 5,940 0

○기관운영업무추진비
5,940

02 정원가산업무추진비 640 640 0

○정원가산업무추진비 640

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

○부서운영업무추진비
2,700

신흥동 사업경비 419,131 403,702 15,429

주민생활지원사업 154,206 143,357 10,849

주민자치센터 운영(원도심) 108,408 82,221 26,187

201 일반운영비 39,708 33,621 6,087

01 사무관리비 33,076 27,040 6,036

○주민자치센터 운영 제경비
3,840

○주민자치회 회의 참석수당
27,000

○주민자치회 분과회의 수당
1,000

○관리용역비 1,236

―무인경비시스템 용역비
1,236

02 공공운영비 6,632 6,581 51

○공공요금 및 제세 3,960

―제세공과금(전기, 수도 등)
3,600

―인터넷 사용료 360

○연료비 672

―주민자치센터 난방연료비
672

○시설장비유지비 2,000

―주민자치센터 시설 유지보수
2,000

301 일반보전금 54,000 48,600 5,400
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1,500,000원*1대

1,000,000원*1대

2,400,000원

20,000원*16명*12월

6,600,000원*90%

40,000원*16명

250,000원*12월*90%

400,000원*12월*80%

50,000원*45명*12월

10,000원*50명*2회

103,000원*12월

300,000원*12월

30,000원*12월

1,400원*8시간*1대*60일

2,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 신흥동
정책: 신흥동 사업경비
단위: 주민생활지원사업 (단위:천원)

14 기타보상금 54,000 48,600 5,400

○주민자치센터 강사수당
37,800

○자원봉사자 실비보상
9,000

○주민자치회 사무국장 활동비
7,200

401 시설비및부대비 14,700 0 14,700

01 시설비 14,700 0 14,700

○주민자치센터 외벽 도색정비 공사
14,700

동환경 정비(원도심) 20,960 1,483 19,477

201 일반운영비 2,320 960 1,360

01 사무관리비 2,320 960 1,360

○일반수용비 960

―환경정비용품 구입 960

○쓰레기 무단투기 지역 환경개선 사업(주민
참여예산) 1,360

206 재료비 18,640 0 18,640

01 재료비 18,640 0 18,640

○쓰레기 무단투기 지역 환경개선 사업(주민
참여예산) 18,640

기초생활수급자 지원(원도심) 11,286 11,286 0

301 일반보전금 11,286 11,286 0

14 기타보상금 11,286 11,286 0

○수수료감면대상자 지급용 종량제봉투 구입 11,286

―일반쓰레기봉투(20L)
11,286

동행사 지원(원도심) 1,300 2,100 △800

201 일반운영비 1,300 2,100 △800

03 행사운영비 1,300 2,100 △800

○대보름맞이 척사대회 500

○각종 행사홍보 및 행사용품 구입
800

자율방범대 운영(원도심) 3,132 2,896 236

301 일반보전금 3,132 2,896 236

06 자율방범대실비지원 3,132 2,896 236

○자율방범대 운영비 3,132

―개인장비 240

―야식비 2,592

―유류비 300

동 지역사회보장협의체 운영(원도심) 9,120 9,120 0

201 일반운영비 9,120 9,120 0

01 사무관리비 9,120 9,120 0
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35,000원*10명*9회*12월

10,000원*3명*25일*12월

600,000원*1명*12월

14,700,000원

80,000원*12월

1,360,000원

18,640,000원

570원*550명*3매*12월

500,000원

800,000원

20,000원*12명

4,500원*12명*4회*12월

300,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 신흥동
정책: 신흥동 사업경비
단위: 주민생활지원사업 (단위:천원)

○동 지역사회보장협의체 회의 참석수당
9,120

동행정지원 264,925 260,345 4,580

통·반장 관리(원도심) 264,925 260,345 4,580

301 일반보전금 264,925 260,345 4,580

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 255,280 250,700 4,580

○통장수당 196,800

○통장상여금 32,800

○통장회의 참석수당
19,680

○반장상여금 6,000

14 기타보상금 9,645 9,645 0

○통ㆍ반장 지급용 종량제봉투 구입 9,645

―일반쓰레기봉투(20L)
9,645
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40,000원*19명*12회

400,000원*41명*12월

400,000원*41명*2회

20,000원*41명*2회*12월

25,000원*120명*2회

570원*470명*3매*12월


